
Sada SEG Teplo
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 09.05.2025/DE1
Objednací číslo:   1006100

na stránku s
pomůckou

10.022,40 Kč  s DPH

Žákovská sada vybavení „Teplo“ se dodává s podrobným návodem k provádění pokusů a příručkou pro učitele.

Návod k provádění pokusů obsahuje kopírovací šablony s popisem průběhu experimentů a otázkami k pokusům. V příručce pro
učitele najdete odpovědi k otázkám z návodu k provádění pokusů.
Pomůcky pro 1 skupinu žáků

Návod k provádění pokusů popisuje následující pokusy:

Model teploměru
Měření teploty, ohřívání a chlazení
Kapalná tělesa při změnách teploty
Plynná tělesa při změnách teploty
Pevné látky při změnách teploty
Vedení tepla v pevných látkách
Vedení tepla v kapalinách
Bimetalový teploměr, tepelné záření
Odraz tepelného záření
Absorpce tepelného záření
Proudění tepla – konvekce
Teplota směsi
Tepelná kapacita vody
Tepelná kapacita tuhých látek
Vypařování a kondenzace

1 / 2



Sada SEG Teplo
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 09.05.2025/DE1
Objednací číslo:   1006100

Destilace, odpařování
Využití tepelné energie

Rozměry:
312 × 427 × 150 mm

Rozsah dodávky:
Stativová lišta a stativový materiál
Lihový kahan, skleněné pomůcky
Trubky a zátky, lopatkové kolo
Tepelně vodivé tyče, bimetalové proužky
Kalorimetr, cirkulační trubka
Teploměr
Návod k provádění pokusů
Příručka pro učitele
Úložná vana s víkem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

